
Kulturní nabídka v Jeseníku pro prosinec 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pátek, 30 Listopad 2012 00:00

  

sobota 1. prosince ve 14.30 hodin.....................................................................Kongresový sál
ODPOLEDNÍ KONCERT
Účinkuje Dechový orchestr mladých ZUŠ Jeseník, dirigují Tomáš Uhlíř, umělecký vedoucí 
a Milan Domes, s mažoretkami SZUŠ taneční pod vedením Zuzany Fritscherové.
Vstupné 60 Kč.
Pořádají PLL a.s.

  

neděle 2. prosince v 17 hodin..........................................................Evangelický kostel Jeseník 
1. ADVENTNÍ BENEFIČNÍ KONCERT
Představí se Smíšený pěvecký sbor Harmonia z Hranic (17 zpěváků) pod vedením
sbormistryně Barbory Šimečkové. Koncert se koná za finanční podpory Města Jeseník.
Vstupné dobrovolné.
Pořádá Českobratrská církev evangelická a výtěžek koncertů poputuje na Virtus o.s.

  

neděle 2. prosince v 19 hodin............................................................................Kongresový sál
NA SPRÁVNÉ ADRESE
Divadelní představení amatérské společnosti Kantoři v režii Vlaďky Hromádkové.
Vstupné 60 Kč.
Pořádají PLL a.s.

  

 1 / 6



Kulturní nabídka v Jeseníku pro prosinec 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pátek, 30 Listopad 2012 00:00

  

úterý 4. prosince v 17 hodin..............................................................................................Kaple
KONCERT ŽÁKŮ ZE TŘÍDY MGR. FRANTIŠKA MECHA
Uslyšíme žáky ve hře na zobcovou flétnu, lesní roh, tenor, baryton, trombon a tubu.
Pořádá ZUŠ Jeseník se Sdružením přátel umění.

  

      

středa 5. prosince v 15.30 hodin........................................................................Kongresový sál
POHÁDKOVÁ BABIČKA A MIKULÁŠSKÉ VESELÍ
Odpoledne s Mikulášem, andělem a čertem v podání kolektivu Danušky Šenkyříkové.
Vstupné 30 Kč.
Pořádají PLL a.s.

  

středa 5. prosince v 17 hodin....................................................................Masarykovo náměstí
OD ČERTA K JEŽÍŠKOVI S PAVLEM NOVÁKEM A SKUPINOU FAMILY
Mikulášská nadílka dětem s pořadem Pavla Nováka a společné setkání Mikulášů, čertů a
andělů na náměstí.
Vstup volný.
Pořádají MKZ a SVČ Duha Jeseník.

  

  

neděle 9. prosince v 15 hodin.................................................................Divadlo Petra Bezruče
MLYNÁŘKA
Paní mlynářka žije se svojí nehodnou dcerou Dorou a děvečkou Marjánkou ve mlýně. Marjánka
je pilné a pracovité děvče. Mlynářka by jí chtěla oplatit její dobrotu, ale neví jak.
Objeví se myslivec a plní mlynářce její přání....
Nedělní pohádku nastudovala Divadelní společnost Okýnko České Budějovice.
Vstupné 50 Kč.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

neděle 9. prosince v 17 hodin..........................................................Evangelický kostel Jeseník 

 2 / 6



Kulturní nabídka v Jeseníku pro prosinec 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pátek, 30 Listopad 2012 00:00

2. ADVENTNÍ BENEFIČNÍ KONCERT
Představí se Jesenický chrámový sbor Laudate Dominum pod vedením Rafaely Drgáčové.
Koncert se koná za finanční podpory Města Jeseník.
Vstupné dobrovolné.
Pořádá Českobratrská církev evangelická a výtěžek koncertů poputuje na Virtus o.s.

  

pondělí 10. prosince v 8.30 a 10.00 hodin..............................................Divadlo Petra Bezruče
PUTOVÁNÍ ZA JEŽÍŠKEM
Vánoční téma o školačce, víle a koledách v nastudování Divadelní společnosti Okýnko České
Budějovice.
Vstupné 50 Kč.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

sobota 15. prosince v 17 hodin...............................................................Divadlo Petra Bezruče

  

Dodo Gombár: SEX, DRUGS A ROCK AND ROLL
Divadlo Bolka Polívky a Divadelní spolek Frída uvádějí sondu do života absolventa herecké
školy, který se po neúspěšné kariéře uchýlí ke zhýralému způsobu života.
Hrají Barbora Munzarová, Martin Trnavský a Radim Novák.
Hra v předplatném. Doprodej volných míst pouze v recepci divadla. Vstupné 250 Kč.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

neděle 16. prosince v 17 hodin........................................................Evangelický kostel Jeseník

  

3. ADVENTNÍ BENEFIČNÍ KONCERT
Představí se Jesenický smíšený pěvecký sbor pod vedením Dany Brašíkové. Hosté, sólistky
Anna a Zdeňka Beťáková. Koncert se koná za finanční podpory Města Jeseník.
Vstupné dobrovolné.

 3 / 6



Kulturní nabídka v Jeseníku pro prosinec 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pátek, 30 Listopad 2012 00:00

Pořádá Českobratrská církev evangelická a výtěžek koncertů poputuje na Virtus o.s.

  

pátek 21. prosince v 18 hodin..............................Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Jeseníku
ADVENTNÍ KONCERT - JAN JAKUB RYBA: ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
Účinkují: Hrají členové SOJ a další muzikanti, zpívají členové jesenických pěveckých sborů,
sóla zpívají Markéta Szendiuchová, Hana Obrusníková, Leoš Sekanina, Josef Friedl, varhany
Marta Hanulíková - Kozáková, diriguje Martin Blechta. 
Pořádají MKZ Jeseník a ZUŠ Jeseník.

  

pátek 21. prosince v 18 hodin.................................................................................hotel Slovan
TANEČNÍ  VEČER 
Další z pokusů, jak dostat spoluobčany od televize mezi lidi. Proč vyhledávat imaginární
seriálové prostředí, když můžete žít naplno svůj vlastní reálný život?! Přijďte si poslechnout
kvalitní hudbu skupiny RETRO MELODIES a využít příležitost ke zdokonalení v tanci a 
v konverzaci. Pro diskotékové „šlapače zelí" je to jedna z mála příležitostí, jak se tanečně
vzdělávat. Vánoce jsou doslova za dveřmi, můžeme si zazpívat také koledy.
Pořádá Komise pro občanské záležitosti při RM.

  

sobota 22. prosince v 17 hodin.............................Kostel Nanebevzetí Panny Marie Zlaté Hory
KONCERT KOMORNÍHO SBORU K. DITTERSE SE SBORMISTRYNÍ A. BEŤÁKOVOU
Pořádá Pěvecký sbor K. Ditterse.

  

neděle 23. prosince v 17 hodin........................................................Evangelický kostel Jeseník 
4. ADVENTNÍ BENEFIČNÍ KONCERT
Představí se Jesenický komorní sbor Florian pod vedením Zdeny Blechtové. Hosté: Jesenické
Flautino a Marta Doubravová - varhanní doprovod. Koncert se koná za finanční podpory Města
Jeseník.
Vstupné dobrovolné.
Pořádá Českobratrská církev evangelická a výtěžek koncertů poputuje na Virtus o.s.

  

úterý 25. prosince ve 20 hodin......................................................................Pentagon, Jeseník
ŘECKÁ TANEČNÍ ZÁBAVA
K tanci i poslechu zahraje skupina Saloniky. Vystoupí taneční skupina z Javorníku - vede
Alexandros Papageorgiu. Bohaté a stylové občerstvení připraveno.
Vstupné 120 Kč.
Pořádá Řecká obec Jeseník.

 4 / 6



Kulturní nabídka v Jeseníku pro prosinec 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pátek, 30 Listopad 2012 00:00

  

čtvrtek 27. prosince v 17 hodin......................................................................Sál OÚ Mikulovice
KONCERT "OD KLASIKY PO MODERNU"
Účinkují : MgA.Marta Reichlová, Anna Beťáková, MgA.Lenka Konečná.
Pořádá OÚ Mikulovice.

  

čtvrtek 27. prosince v 19.30 hodin.......................................................................Zimní zahrada
SPOLEČENSKÝ VEČER
K poslechu a tanci hraje Karel a Petr Weiser.
Pořádají PLL a.s.

  

sobota 29. prosince od 15.30 do17 hodin................................................hala hotelu Priessnitz

  

JAZZOVÝ KONCERT
Pořádají PLL a.s.

  

pondělí 31. prosince od 20 do 03.00 hodin.......................Restaurace 1837 v hotelu Priessnitz

  

SILVESTR S FANTASIÍ A BOHATÝM PROGRAMEM
Pořádají PLL a.s.

  

pondělí 31. prosince od 20 do 03.00 hodin........................................................Kongresový sál
SILVESTR S TRIFID A BOHATÝM PROGRAMEM
Pořádají PLL a.s.

  

pondělí 31. prosince od 23.45 hodin.........................................................Masarykovo náměstí
PŮLNOČNÍ PŘÍPITEK SE STAROSTKOU MĚSTA 
Společné přivítaní nového roku 2012.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

 5 / 6



Kulturní nabídka v Jeseníku pro prosinec 2012

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Pátek, 30 Listopad 2012 00:00

pondělí 31. prosince v 00.15 hodin................................................................jižní svah PLL a.s.
NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 
Pořádají PLL a.s.

 6 / 6


